
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА
І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

02.02.2023 № 9

Про вивчення стану викладання
інтегрованого предмета «Я досліджую світ»
у 1-4-х класах 2022/2023 навчального року

Відповідно до концептуальних засад реформування загальної середньої
освіти «Нова українська школа», на виконання річного плану роботи школи
на 2022/2023 навчальний рік та з метою якісної організації освітнього
процесу в закладі

НАКАЗУЮ:

1. Провести вивчення стану викладання інтегрованого предмета «Я
досліджую світ»  у 1-4 класах з 02.02.2023 року по 28.02.2023 року.

2.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Полєхіній О.М.:
2.1. Скласти графік відвідування членами адміністрації онлайн-уроків з
метою вивчення стану викладання, контролю за дотриманням академічної
доброчесності, вивчення питання застосування вчителями компетентнісного
підходу в навчанні та подати його на затвердження.

До 04.02.2023
2.2. Вивчити режим навчання учнів 1-4-х класів з метою дотримання
санітарних правил і норм навантаження  для збереження їх здоров’я.

До 28.02.2023
2.3. Провести співбесіду з учителями початкових класів та ознайомити з
графіком відвідування уроків членами адміністрації закладу.



2

До 04.02.2023
2.4. За результатами контролю підготувати довідку про стан викладання та
рівень навчальних досягнень учнів 1-4-х класів з предмета «Я досліджую
світ».

До 28.02.2023

3. Заслухати питання про вивчення стану викладання предмета «Я досліджую
світ»  у 1-4-х класах на засіданні педагогічної ради.

Березень 2023 року

4. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці, даний наказ розмістити на сайті
закладу освіти.

До 04.02.2023

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з
навчально-виховної роботи Мокроменко О.В.

Директор школи В.В.ТКАЧ

З наказом ознайомлені:
Лисицька Л.А.
Мокроменко О.В.
Полєхіна О.М.



3

Полєхіна


